
MIKULÁŠSKÝ  EXPRES

BUS 4

8:00 odjezd Slavičín, Radnice příjezd 14:35

8:02 Slavičín, U Hotelu

8:03 Slavičín, Hrádek, u kříže

8:05 Slavičín, Hrádek

8:07 Slavičín, u žel.st.

8:12 Rokytnice, Obecní dům

8:18 Jestřabí

8:20 Štítná, Brálová

8:25 Popov

8:30 Štítná

8:35 Brumov-Bylnice, rozc.

8:37 Brumov-Bylnice, sídl.

8:40 Brumov-Bylnice, MEZ TRIODYN

8:42 Brumov-Bylnice, ZD

8:45 Valašské Klobouky, Koliba

8:48 Valašské Klobouky, Valaška

8:50 příjezd Val. Klobouky (náhradní zastávka hotel Alfacentrum) odjezd 13:45

AUTOBUSOVÁ  DOPRAVA  V  DOBĚ  KONÁNÍ

 30.  VALAŠSKÉHO  MIKULÁŠSKÉHO  JARMEKU  2. 12. 2023

SLAVIČÍN - ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ - VALAŠSKÉ KLOBOUKY a zpět

Na spojích platí Tarif Integrované dopravy Zlínského kraje IDZK


